

Infant Bacterial Therapeutics AB (publ) Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2025

Andra kvartalet (april - juni) 2025

- Nettoomsättning 0 tkr (0)
- Rörelseresultat -20 126 tkr * (-44 279)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -1,42 SEK (-3,17)

Rapportperioden (januari-juni) 2025

- Nettoomsättning 0 tkr (0)
- Rörelseresultat -37 621 tkr * (-74 077)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -2,67 SEK (-5,23)

*I rörelseresultatet ingår valutakurseffekter på valutaplaceringar som avser att säkra framtida betalningar. Under det andra kvartalet uppgår de till 465 tkr (-1 150) samt under rapportperioden uppgående till -3 187 tkr (4 173).

Väsentliga händelser under andra kvartalet (april-juni)

- Den 8 maj meddelade IBT att den kliniska studierapporten (Clinical Study Report, CSR) för "The Connections Study" skickats in till FDA. Rapporten innehåller data från den kliniska fas 3 studien som avslutades 2024.

Väsentliga händelser under rapportperioden

- Den 28 mars 2025 meddelade IBT att FDA beviljat IBP-9414 "Breakthrough Therapy Designation" för dess potential att minska gastrointestinal-relaterad dödlighet.

Utvalda finansiella data i sammandrag

TSEK	2025 apr-jun	2024 apr-jun	2025 jan-jun	2024 jan-jun	2024 jan-dec
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Övriga intäkter	-	-	-	5	4
Rörelseresultat	-20 126	-44 279	-37 621	-74 077	-145 343
Resultat efter skatt	-19 172	-42 675	-35 911	-70 489	-136 905
Balansomslutning	193 232	296 444	193 232	296 444	239 566
Periodens kassaflöde	-15 906	-35 959	-43 885	-60 726	-111 120
Periodens kassaflöde per aktie (SEK)	-1,18	-2,67	-3,26	-4,51	-8,25
Likvida medel	176 317	272 510	176 317	272 510	223 388
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-1,42	-3,17	-2,67	-5,23	-10,16
Eget kapital per aktie (SEK)	9,97	17,57	9,97	17,57	12,64
Soliditet (%)	70%	80%	70%	80%	71%

VD Kommentarer

IBT fortsätter med förberedelse för lansering av IBP-9414, läkemedlet som kan förebygga de medicinskt allvarliga konsekvenserna som drabbar för tidigt födda barn vilka lider av sjukdomen NEC. Dessa konsekvenser kan delas in i tre olika förlopp.

Det mest fördelaktiga förloppet är att barnet tillfrisknar efter NEC-sjukdomen, även om de under sjukdomsperioden mår dåligt. Det faktum att de inte kan matas enteralt (genom munnen) innebär en ökad risk för andra allvarliga komplikationer såsom sepsis (blodförgiftning). De barn som drabbats av denna mildare och reversibla formen av NEC kan få långsiktiga konsekvenser då barnens utveckling hämmas under sjukdomsperioden.

Under ett annat förlopp medför sjukdomen akut livsfara. Läkarna måste då operera och ofta finns det ingen annan utväg än att ta bort en stor del av barnens tunntarm. När detta sker har NEC sjukdomen påverkat barnen allvarligt för resten av deras liv. Att leva med en kort tarm är mycket hämmande och är den primära orsaken till att människor får SBS (short bowel syndrome).

Det tredje förloppet, det värsta tänkbara, är att läkarna inte kan rädda barnen som drabbas av NEC. Barnen avlider vilket sker relativt ofta då NEC är en av de vanligaste orsakerna till att förtidigt födda barn dör.

Beroende av hur utvecklat barnet är när det föds varierar sjukdomsförloppet, men grovt räknat tillfrisknar ca 50% av barnen utan kirurgi, 25% av barnen kräver operation och resterande 25% av barnen avlider.

I mars 2025 beviljade FDA, IBTs läkemedelsprojekt IBP-9414, "Breakthrough Therapy Designation" för "gastrointestinal-related mortality". IBT erhöll "Breakthrough Therapy Designation" då datan från vårt studieprogram visar att IBP-9414 reducerar risken för att barnen avlider samt att barnen inte behöver opereras i samma utsträckning efter administration av IBP-9414 jämfört med placebo. Vi ser alltså en tydlig effekt på de utfall som är medicinskt viktigast och självfallet är resultaten som rör högre överlevnad något som ingjuter hopp för behandlande läkare, barnen och deras föräldrar men även för IBT som företag.

Då FDA har tagit på sig uppgiften att granska IBT:s kliniska data från fas II och fas III skickades all tillgänglig information till FDA under april och maj månad. Under juni erhöll FDA även information som relaterar till prekliniska och kliniska studier baserad på befintlig litteratur som grund för den sannolika medicinska orsaken till att IBP-9414 fungerar som en preventiv behandling mot NEC och NEC konsekvenser. För närvarande granskar FDA den stora mängden information som IBT skickat in och i normala fall vill FDA ha 12 månader på sig för att granska materialet inför godkännandet av ett läkemedel. Vårt projekt har "Breakthrough Therapy Designation" och vår förhoppning är därför att tiden avsevärt kan kortas ned. Under sommarmånaderna har vi därför frågat FDA hur långt de har kommit och om det uppkommit några frågor under granskningsarbetet. Vi förväntar oss att få den första återkopplingen under september månad. Min förhoppning är att vi då kan fastställa ett datum då granskningen kan vara avslutad, det vill säga få större tydlighet om när vi kan komma att lansera IBP-9414.

Parallellt under Q2 har IBT även arbetat vidare med tillverknings relaterade frågor. Vi har lyckats validera samtliga analysmetoder förutom en. Den sista analysmetoden bör vara fullt validerad i oktober. Vi planerar att påbörja validering av processen vi använder för tillverkningen hos våra tillverkare så fort som vi fått klart valideringen av analysmetoderna.

Eftersom vår fas 3 studie är avslutad och därmed rapporterad till FDA har IBT ytterligare intensifierat arbetet med att förbereda för lanseringen av IBP-9414. Det betyder nya utmaningar, vi behöver ny

kunskap och nya professionella resurser för arbetet och de utmaningar som uppstår i samband med lanseringen av ett läkemedel. IBT har under Q2 därför tackat av flera av de mycket duktiga medarbetare som genomfört studien för att frigöra ekonomiska resurser till marknadsförberedelser. Vi ställer om IBT för framtiden utan att nödvändigtvis öka kostnaderna. IBT har anställt Nigel Titford som Head of Business Development, vars uppgift är att säkerställa att IBT får bästa möjliga försäljnings- och distributionskanaler för IBP-9414. Nigel har stor erfarenhet av liknande arbete från Biogaia, och han kommer att tillföra viktig kompetens till IBT. Under Q2 har det även förts samtal med potentiella samarbetspartners rörande försäljning och distribution för ett flertal regioner.

IBT kommer framgent att vara fortsatt försiktig med utgifter för att kunna hantera sådant som inte är under företagets kontroll. I nyhetsflödet kan man se mycket som kan komma att påverka IBT, till exempel har det varit förändringar inom chefskapet på FDA. Emellertid är vi övertygade om att alla, oavsett politisk värdering, kommer önska att barn i framtiden ska ha tillgång till viktiga och effektiva behandlingar mot sjukdomar som har dödlig utgång. Vi arbetar även vidare med vår kommunikation, till exempel planerar jag att delta och presentera "outcomes from IBP-9414 use in preterms" vid NEC Societies möte i Chicago i september.

Avslutningsvis vill jag tacka alla på IBT, som just nu genomför ett intensivt arbete med den regulatoriska dokumentationen till myndigheterna. Speciellt tack för att arbetet har fortskridit även under sommarmånaderna.

Stockholm 19 augusti 2025
Staffan Strömberg VD

,

IBT i korthet

Infant Bacterial Therapeutics AB ("IBT") är ett publikt bolag med säte i Stockholm. Bolagets aktier av serie B handlas sedan den 10 september 2018 på Nasdaq Stockholm, (IBT B).

IBT är ett läkemedelsföretag vars syfte är att utveckla och marknadsföra läkemedel för sjukdomar som drabbar för tidigt födda barn. Under 13 år av läkemedelsutveckling har IBT byggt upp en unik kompetens inom området läkemedel som använder levande bakterier som aktiva substanser, vilket är en viktig konkurrensfaktor för IBTs utvecklingsprogram.

IBTs huvudfokus är läkemedelskandidaten IBP-9414, en formulerad bakteriestam som finns naturligt i mänsklig bröstmjölk. IBP-9414 förväntas bli den första produkten i den nya klassen av biologiska läkemedel som kallas "Live Biotherapeutic Products" för för tidigt födda barn.

Läkemedelsutvecklingen av IBP-9414 är för närvarande i sitt slutskede för denna viktiga produkt för för tidigt födda barn.

Portföljen innehåller även ytterligare läkemedelskandidater, IBP-1016, IBP-1118 och IBP-1122. IBP-1016, för behandling av gastroschisis, en livshotande och sällsynt skada där barn föds med utanförliggande tarmpaket. IBP-1118 för att förebygga prematuritetsretinopati (ROP), en av de främsta orsakerna till blindhet hos för tidigt födda barn, samt IBP-1122 för att eliminera vankomycinresistenta enterokocker (VRE), som orsakar antibiotikaresistenta sjukhusinfektioner. Genom utvecklingen av dessa läkemedel kan IBT tillgodose medicinska behov där inga tillräckliga behandlingar finns tillgängliga.

Beskrivning av IBTs utvecklingsprojekt IBP-9414

Utvecklingsplanen för IBP-9414 bestod av två kliniska studier: säkerhets- och toleransstudien samt pivotala fas III-studien, "The Connection Study". Säkerhets- och toleransstudien slutfördes enligt plan under fjärde kvartalet 2017. Den efterföljande pivotala fas III-studien, "The Connection Study", initierades under andra halvåret i 2019 och avslutades i juli 2024. Resultatet av studien erhöles under det tredje kvartalet 2024.

Den första studien var en multicenter, randomiserad, dubbelblind, placebokontrollerad studie som utfördes med parallella grupper med ökande dosering för att undersöka säkerhet och tolerans av IBP-9414 i för tidigt födda barn. Studien slutfördes enligt plan under fjärde kvartalet 2017 och visade att IBP-9414 var säker och väl tolererad hos för tidigt födda barn med födelsevikt mellan 500 – 2 000 gram.

Den avslutade pivotala fas III-studien avsåg att bevisa och dokumentera effekten av IBP-9414 jämfört med placebo när det gäller två primära "endpoints" att förebygga NEC och förbättring av så kallad "sustained feeding tolerance" (SFT) hos för tidigt födda barn med en födelsevikt på 1 500 gram eller lägre. Denna studie omfattade även säkerhetsutvärdering.

Mot bakgrund av resultatet från studien samt det brådskande behovet av en effektiv behandling av för tidigt födda barn kommer IBT att fortsätta utvecklingen mot läkemedelsregistrering under 2025.

Risker och osäkerheter

IBT:s värde är till mycket stor del beroende av att bolagets utvecklingsprojekt IBP-9414 blir en framgång, och att US Food and Drug Administration ("FDA") och/eller the European Medicines Agency ("EMA") beviljar ett marknadsföringstillstånd. Om ett beviljat marknadsföringstillstånd för IBP-9414 inte erhålles kan IBT komma att fokusera på andra projekt men det finns en risk att sådana projekt inte kommer att lyckas.

Finansiell riskhantering

Övervägande del av IBTs utvecklingskostnader uppstår i utländsk valuta. Om SEK minskar i värde mot den aktuella valutan kan det ha en betydande påverkan på bolagets ställning och resultat. De valutor mot vilka IBT har störst exponering är USD och EUR.

Bolaget har placeringar i utländska valutor och en förstärkning av SEK innebär negativ valutaeffekt (se not 1, 2 och 3). Bolagets egna kapital och likvida medel bedöms tillräckligt fram till ansökan om marknadsgodkännande.

För ytterligare information om risker och osäkerheter hänvisas till IBT:s Årsredovisning för 2024 på bolagets hemsida www.ibtherapeutics.com.

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport januari-september 2025
Bokslutskommuniké januari-december 2025

13 november 2025, kl 08:00
6 februari 2026, kl 08:00

Kontaktperson

Staffan Strömberg, VD
Maria Ekdahl, CFO

Kontaktuppgifter

Infant Bacterial Therapeutics AB (Org. Nr. 556873-8586)
Bryggargatan 10
111 21 Stockholm, Sverige
Telefon: +46 76 219 37 38

info@ibtherapeutics.com
www.ibtherapeutics.com

Finansiell utveckling – andra kvartalet (april - juni) 2025

Belopp anges i tkr (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Kostnader

Rörelsens kostnader uppgick till 20 591 tkr (43 129) före valutakurseffekter på valutaplaceringar och efter valutakurseffekter till 20 126 tkr (44 279).

Kostnader avseende utvecklingen av IBP-9414 uppgick till cirka 8 059 tkr (29 830) före valutakurseffekter. Den lägre kostnaden denna period jämfört med samma period föregående år beror på att förra året var det högre aktivitet i den kliniska studien vilket var förväntat. Personalkostnader uppgick till 5 706 tkr (9 620), den lägre kostnaden i år jämfört med samma period föregående år beror på högre bonusutbetalning i samband med teckningsoptionsprogram 2024. Övriga externa kostnader uppgick till 6 825 tkr (3 679), ökningen av övriga kostnader består främst av högre konsultkostnader och legal rådgivning.

Kostnader nettoredovisas inklusive valutakurseffekter på valutaplaceringar. Under det andra kvartalet 2025 uppgick valutakurseffekter till 465 tkr (-1 150). (Not 1, 2).

Resultat och finansiell ställning

Rörelseresultatet uppgick till -20 126 (-44 279) och resultat efter finansiella poster uppgick till -19 172 tkr (-42 675).

Resultat efter skatt uppgick till -19 172 tkr (-42 675).

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -1,42 kronor (-3,17).

Kassaflödet för perioden uppgick till -15 906 tkr (-35 959), det lägre kassaflödet beror på minskade rörelsekostnader. Kassaflöde per aktie uppgick till -1,18 kronor (-2,67).

Finansiell utveckling – rapportperioden (januari - juni) 2025

Belopp anges i tkr (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Kostnader

Rörelsens kostnader uppgick till 34 434 tkr (78 254) före valutakurseffekter på valutaplaceringar och efter valutakurseffekter till 37 621 tkr (74 077).

Kostnader avseende den utvecklingen av IBP-9414 uppgick till 14 333 tkr (57 672) före valutakurseffekter. Den lägre kostnaden denna period jämfört med samma period föregående år beror på att det förra året var högre aktivitet i den kliniska studien, vilket var förväntat. Personalkostnader uppgick till 10 570 tkr (13 880), den lägre kostnaden i år jämfört med samma period föregående år beror främst på högre bonusutbetalning i samband med teckningsoptionsprogram 2024. Övriga externa kostnader uppgick till 9 531 tkr (6 702), ökningen består främst av högre konsultkostnader och legal rådgivning.

Kostnader nettoredovisas inklusive valutakurseffekter på valutaplaceringar. Under rapportperioden uppgick valutakurseffekter till -3 187 tkr (4 173). (Not 1, 2).

Resultat och finansiell ställning

Rörelseresultatet uppgick till -37 621 (-74 077) och resultat efter finansiella poster uppgick till -35 911 tkr (-70 489).

Resultat efter skatt uppgick till -35 911 tkr (-70 489).

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -2,67 kronor (-5,23).

Kassaflödet för perioden uppgick till -43 885 tkr (-60 726). Kassaflöde per aktie uppgick till -3,26 kronor (-4,51).

Övrigt

Förutbetalda kostnader uppgick till 5 154 tkr (11 624) och avser tillverkning av IBP-9414, hyror, försäkringar och IT system. Upplupna kostnader uppgick till 8 003 tkr (14 184) och avser i huvudsak konsultkostnader samt personalrelaterade kostnader. De lägre förutbetalda kostnader och upplupna kostnader jämfört med samma period föregående år beror främst på att den kliniska studien är avslutad.

Bolagets likvida medel uppgick per den 30 juni 2025 till 176 317 tkr jämfört med 223 388 tkr den 31 december 2024.

Bolagets egna kapital uppgick per den 30 juni 2025 till 134 351 tkr jämfört med 170 263 tkr den 31 december 2024. Eget kapital per aktie uppgick per den 30 juni 2025 till 9,97 kronor jämfört med 12,64 kronor den 31 december 2024.

Bolagets soliditet uppgick per den 30 juni 2025 till 70% jämfört med 71% den 31 december 2024.

Kapitalet bedöms tillräckligt fram till ansökan om marknadsgodkännande.

Skattesituation

IBT har ett ackumulerat skattemässigt underskott uppgående till cirka 643 (506) MSEK. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. Inga uppskjutna skattefordringar har rapporterats i bolagets rapport över finansiell ställning.

Makroekonomiska läget

Det allmänna geopolitiska läget, tullar och generella kostnadsökningar bidrar till en viss osäkerhet och det kan inte uteslutas att IBT kommer att påverkas av detta i framtiden. Då IBT har många kostnader i utländsk valuta har IBT motverkat kostnadsökningar genom köp av USD och EUR.

Aktier

Per den 1 januari 2025 respektive den 30 juni 2025 uppgick totalt antal aktier till 13 471 420 varav 453 283 A - aktier med röstetal 10 och 13 018 137 B - aktier med röstetal 1.

Infant Bacterial Therapeutics AB:s serie B-aktier är noterad på Nasdaq Stockholm sedan den 10 september 2018.

IBT- aktiens stängningskurs den 30 juni 2025 var 49,00 SEK.

Analytiker som följer IBT:

SEB: Christopher W. Uhde, PhD, Carl Mellerby, Mattias Vadsten

Ägarförhållanden 30 juni 2025

Namn	Aktiekapital			
	A-aktier	B-aktier	%	Röster %
ANNWALL & ROTHSCHILD INVESTMENT AB	453 283	721 351	8,72	29,94
NORTHERN TRUST COMPANY		1 592 907	11,82	9,08
SIX SIS AG W8IMY		1 544 728	11,47	8,80
FJÄRDE AP-FONDEN		1 344 000	9,98	7,66
ÅLANDSBANKEN ABP		446 635	3,32	2,54
AVANZA PENSION		390 293	2,90	2,22
DANGOOR, DAVID		370 455	2,75	2,11
P.R BANQUE PIXTET & CIE SA		321 169	2,38	1,83
IBKR FINANCIAL SERVICES AG		313 170	2,32	1,78
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB		234 247	1,74	1,33
Summa 10 största aktieägarna	453 283	7 278 955	57,40	67,29
Övriga aktieägare		5 739 182	42,60	32,71
Totalt	453 283	13 018 137	100	100

Källa: Euroclear Sweden

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den 19 augusti 2025

Peter Rothschild

Ordförande

Anthon Jahreskog

Ledamot

Margareta Hagman

Ledamot

Staffan Strömberg

Verkställande direktör

Eva Idén

Ledamot

Kristina Sjöblom Nygren

Ledamot

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer

Resultaträkning

TSEK	2025 apr-jun	2024 apr-jun	2025 jan-jun	2024 jan-jun	2024 jan-dec
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Övriga intäkter	-	-	-	5	4
FoU kostnader	-14 849	-36 685	-27 182	-64 578	-126 051
Administrationskostnader	-5 277	-7 594	-10 439	-9 504	-19 296
Rörelseresultat	-20 126	-44 279	-37 621	-74 077	-145 343
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	954	1 604	1 710	3 588	8 438
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-19 172	-42 675	-35 911	-70 489	-136 905
PERIODENS RESULTAT*	-19 172	-42 675	-35 911	-70 489	-136 905
* Resultatet motsvarar bolagets totalresultat					
Resultat per akte					
före och efter utspädning	-1,42	-3,17	-2,67	-5,23	-10,16
Antal aktier, vid periodens början*	13 471 420	13 471 420	13 471 420	13 471 420	13 471 420
Antal aktier vid periodens utgång*	13 471 420	13 471 420	13 471 420	13 471 420	13 471 420
* Per den 1 januari 2025 och per den 30 juni 2025 var fördelningen av utgivna akter 453 283 av aktieslag A rörvösvärde 10 och 13 018 137 aktieslag B med rörvösvärde 1					

Balansräkning

TSEK	Not	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		8 478	9 294	8 886
Aktier i dotterföretag		70	70	70
Summa anläggningstillgångar		8 548	9 364	8 956
Omsättningstillgångar				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Övriga fordringar		3 213	2 946	3 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 154	11 624	3 224
Summa kortfristiga fordringar		8 368	14 570	7 221
Kassa och bank	2,3	176 317	272 510	223 388
Summa omsättningstillgångar		184 685	287 080	230 610
SUMMA TILLGÅNGAR		193 232	296 444	239 566
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		3 672	3 672	3 672
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		768 842	768 842	768 842
Balanserat resultat		-602 251	-465 346	-465 346
Periodens resultat		-35 911	-70 489	-136 905
Summa eget kapital		134 351	236 677	170 263
Skulder				
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		50 241	45 120	46 993
Övriga kortfristiga skulder		637	462	421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 003	14 184	21 890
Summa kortfristiga skulder		58 881	59 766	69 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 232	296 444	239 566

Eget kapital

TSEK	Bundet Eget kapital	Fritt Eget kapital		
	Aktiekapital	Överkurs fond	Balanserat resultat inkl periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	3 672	766 829	-465 346	305 154
Periodens resultat			-70 489	-70 489
Summa totalresultat			-70 489	-70 489
Teckningsoptioner		2 013		
Utgående eget kapital 2024-06-30	3 672	768 842	-535 835	236 677
Ingående eget kapital 2024-01-01	3 672	766 829	-465 346	305 154
Periodens resultat			-136 905	-136 905
Summa totalresultat			-136 905	-136 905
Transaktioner med aktieägare				
Teckningsoptioner		2 013		2 013
Utgående eget kapital 2024-12-31	3 672	768 842	-602 251	170 263
Ingående eget kapital 2025-01-01	3 672	768 842	-602 251	170 263
Periodens resultat			-35 911	-35 911
Summa totalresultat			-35 911	-35 911
Utgående eget kapital 2025-06-30	3 672	768 842	-638 162	134 351

Kassaflödesanalys

TSEK	2025 apr-jun	2024 apr-jun	2025 jan-jun	2024 jan-jun	2024 jan-dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-20 126	-44 279	-37 621	-74 077	-145 343
Erhållna ränteintäkter	954	1 604	1 710	3 588	8 438
Betalda räntekostnader	-	-	-	-	-
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar produktionsprocess	204	204	408	408	816
Orealiserade valutaförändringar	-465	1 150	3 187	-4 173	-5 445
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-19 433	-41 321	-32 316	-74 254	-141 533
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning(-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	-961	15 122	-1 146	-2 071	5 277
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	4 488	-11 773	-10 422	13 586	23 123
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-15 906	-37 972	-43 885	-62 739	-113 133
Finansieringsverksamheten					
Optionslikvider	-	2 013	-	2 013	2 013
Kassaflöde från investering- och finansieringsverksamheten	0	2 013	-	2 013	2 013
Periodens kassaflöde	-15 906	-35 959	-43 885	-60 726	-111 120
Valutakursdifferens i likvida medel	465	-1 150	-3 187	4 173	5 445
Likvida medel vid periodens början	191 758	309 618	223 388	329 064	329 064
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	176 317	272 510	176 317	272 510	223 388

Not 1 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering och den svenska årsredovisningslagen. Bolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Upplýsingar enligt IAS 34 lämnas i såväl noter som på annan plats i rapporten.

IBT använder sig av samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2024. Nya eller omarbetade IFRS-standarder som trätt i kraft 2025 har inte någon betydande påverkan på IBT.

IBT har inte några transaktioner att redovisa i övrigt i totalresultat varför en upplýsing om det lämnas under resultaträkningen.

IBT har placeringar i utländska valutor. Företagets kostnader redovisas fördelat på funktionerna forskning & utveckling och administrationskostnader. Effekterna av förändrade valutakurser redovisas i bolagets finansiella rapporter till marknadsvärde via funktionerna (Not 2 och 3).

Belopp anges i tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Not 2 Finansiella instrument

Verkligt värde för övriga fordringar, likvida medel, leverantörsskulder och övriga skulder uppskattas vara lika med dess bokförda värde (upplupet anskaffningsvärde) på grund av den korta löptiden.

Not 3 Likvida medel

Bolagets likvida medel bestod per balansdagen enbart av bankmedel placerade i svenska banker. Totala likvida medel uppgick per balansdagen 2025-06-30 till 176,3 (272,5) MSEK.

Not 4 Aktiebaserade incitamentsprogram

IBT har per balansdagen 2025-06-30 tre utestående aktiebaserade incitamentsprogram.

Teckningsoptioner 2022/2025

Enligt nedan, samt som beskrivits i årsredovisningen för 2024.

Innehavare av TO 2022/2025	Antal tilldelade 2025-06-30	Antal utestående 2025-06-30	Antal tilldelade 2024-12-31	Antal utestående 2024-12-31
Staffan Strömberg, VD	120 000	120 000	120 000	120 000
Anders Kronström, COO	75 000	75 000	75 000	75 000
Övriga anställda	77 000	77 000	77 000	77 000
Totalt	272 000	272 000	272 000	272 000

Teckningsoptioner 2023/2026

Enligt nedan, samt som beskrivits i årsredovisningen för 2024.

Innehavare av TO 2023/2026	Antal tilldelade 2025-06-30	Antal utestående 2025-06-30	Antal tilldelade 2024-12-31	Antal utestående 2024-12-31
Staffan Strömberg, VD	50 000	50 000	50 000	50 000
Anders Kronström, COO	25 000	25 000	25 000	25 000
Maria Ekdahl, CFO	25 000	25 000	25 000	25 000
Övriga	55 000	55 000	55 000	55 000
Totalt	155 000	155 000	155 000	155 000

Teckningsoptioner 2024/2027

Enligt nedan, samt som beskrivits i årsredovisningen för 2024.

Innehavare av TO 2024/2027	Antal tilldelade 2025-06-30	Antal utestående 2025-06-30	Antal tilldelade 2024-12-31	Antal utestående 2024-12-31
Staffan Strömberg, VD	50 000	50 000	50 000	50 000
Anders Kronström, COO	25 000	25 000	25 000	25 000
Maria Ekdahl, CFO	25 000	25 000	25 000	25 000
Övriga	65 000	65 000	65 000	65 000
Totalt	165 000	165 000	165 000	165 000

IBTs tre utestående teckningsoptionsprogram i sammandrag:

Tilldelade Teckningsoptioner, år	Antal utestående	Lösenpris	Värde per tilldelad option	Volatilitet,	Riskfri % * ränta, %	Förfall, år
2022 (2022/2025)	272 000	128,77	7	39	1,32	2025
2023 (2023/2026)	155 000	100,05	3,29	39	2,76	2026
2024 (2024/2027)	165 000	176,83	12,20	40	2,55	2027
Totalt	592 000	-	-	-	-	-

*Förväntad framtida volatilitet är fastställd genom jämförelse med historiska genomsnitts-och medianvärden för jämförbara noterade bolag i samma sektor som IBT baserat på analys i S&P Capital 1Q

Not 5 Transaktioner med närstående

Det föreligger inga väsentliga transaktioner med närstående.

Not 6 Alternativa nyckeltal

Bolaget presenterar en del finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nedan nyckeltal är inte definierade enligt IFRS om inte annat anges.

Beträffande definitioner och motiveringar i övrigt hänvisas till årsredovisningen 2024.

Härledning av vissa alternativa nyckeltal

	2025 apr-jun	2024 apr-jun	2025 jan-jun	2023 jan-jun	2024 jan-dec
Kassaflöde per aktie					
Periodens kassaflöde, tkr	-15 906	-35 959	-43 885	-60 726	-111 120
Vägt genomsnitt antal aktier	13 471 420	13 471 420	13 471 420	13 471 420	13 471 420
Kassaflöde per aktie (SEK)	-1,18	-2,67	-3,26	-4,51	-8,25
Eget kapital per aktie					
Eget kapital, tkr	134 351	236 677	134 351	236 677	170 263
Antal aktier vid periodens utgång	13 471 420	13 471 420	13 471 420	13 471 420	13 471 420
Eget kapital per aktie (SEK)	9,97	17,57	9,97	17,57	12,64
Soliditet					
Eget kapital, tkr	134 351	236 677	134 351	236 677	170 263
Summa eget kapital och skulder, tkr	193 232	296 444	193 232	296 444	239 566
Soliditet (%)	70%	80%	70%	80%	71%